ATO TRT13 SGP N. 11, 7 de janeiro de 2025

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1 - Cessar os efeitos dos ATOS, abaixo mencionados:

ATO SGP N. 2/2023, a partir de 07/01/2025, no que concerne à designação do Exmo. Juiz do
Trabalho Substituto LINDINALDO SILVA MARINHO, para atuar em JUÍZO AUXILIAR DA
PRESIDÊNCIA - JAP, do dia 09/01/2023 até ulterior deliberação;

ATO SGP N. 27/2024, a partir de 07/01/2025, no que concerne à designação da Exma. Juíza do
Trabalho Substituta LARISSA LEONIA BEZERRA DE ANDRADE ALBUQUERQUE, para atuar
em JUÍZO AUXILIAR DA CORREGEDORIA - JAC, do dia 26/02/2024 até ulterior deliberação.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

08/01/2025 19:25